
 

 

Постановление Брянской городской администрации  
от 04.12.2024 №4858-п 

 
                                       
                                
О внесении изменения  в постановление 
Брянской городской администрации  
от 07.06.2022 № 1977-п «Об утверждении 
состава комиссии по проведению 
конкурсного отбора инициативных 
проектов в городе Брянске» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями  
  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 07.06.2022 № 1977-п «Об утверждении состава комиссии по проведению 
конкурсного отбора инициативных проектов в городе Брянске»  
(в редакции постановления Брянской городской администрации  
от 21.07.2023 № 2919-п) (далее – постановление), следующее изменение: 

- приложение к постановлению «Состав комиссии по проведению 
конкурсного отбора инициативных проектов в городе Брянске (далее - 
конкурсная комиссия)» изложить в новой редакции согласно приложению  
к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы городской администрации-начальника финансового 
управления Качур Е.В.  

  
 
Глава администрации                А.Н. Макаров 
 
 

  

 
 
 
 
 
 



2 
 

 

Приложение к постановлению Брянской 
городской администрации 
от 04.12.2024 №4858-п 
«Приложение к постановлению Брянской 
городской администрации от 07.06.2022 
№ 1977-п»     
 

Состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных 
проектов в городе Брянске (далее - конкурсная комиссия) 

 
Макаров 
Александр Николаевич 

-  Глава городской администрации, 
председатель конкурсной комиссии 

 
Квасов 
Иван Васильевич 
 

 
- заместитель Главы городской администрации, 
заместитель председателя конкурсной комиссии 

 
Качур 
Елена Владимировна 

 
- заместитель Главы городской администрации -
начальник финансового управления, секретарь 
конкурсной комиссии 

 
 

Члены комиссии: 
 

 
Дбар 
Марина Валентиновна 

 
- Глава города Брянска (по согласованию) 

 
Письменная 
Инна Николаевна 

 
- председатель Бежицкой районной 
территориальной депутатской группы  
(по согласованию) 

 
Болунев 
Игорь Александрович 

 
- председатель Володарской районной 
территориальной депутатской группы  
(по согласованию) 

 
Харитоненков 
Владимир Федорович 

 
- председатель Советской районной 
территориальной депутатской группы 
(по согласованию) 
 

Кленов 
Константин Николаевич 

- председатель Фокинской районной 
территориальной депутатской группы  
(по согласованию) 



3 
 

 

 
Коньшаков  
Максим Викторович 
 

 
- заместитель Главы городской администрации 

 
Чубчиков  
Игорь Александрович 

 
- заместитель Главы городской администрации 

  
 
Стародубкина  
Лариса Евгеньевна 

 
- председатель комитета по экономике 
Брянской городской администрации 

 
 
Перепечко  
Светлана Анатольевна 

 
 
- начальник управления имущественных и 
земельных отношений Брянской городской 
администрации 

 
Китина 
Елена Викторовна 

 
- начальник правового управления Брянской 
городской администрации 
 

 
Демкова  
Ольга Павловна 

 
- заместитель начальника финансового 
управления Брянской городской администрации 

 
 
 

Ведущий специалист отдела  
прогнозирования и инвестиций  
комитета по экономике                                                                        А.А. Крючкова 
 
Начальник отдела  
прогнозирования и инвестиций  
комитета по экономике                                                                        Н.Н. Седых 
 
Заместитель Главы  
городской администрации- 
начальник финансового управления                                                   Е.В. Качур 
 


